Amtl. Zeichen

TMA1,039,679
10599777
UK00910599777
1142810
1142810
1142810
1142810
1142810
4,535,189
6,532,916

TMA1,039,673

11635646

UK00911635646

5,093,537

1682822
UK00901682822
2,772,945
583123

963492

934206

862307

3221363
UK00903221363
IDM000017454
IDM000017455
803634

274539
1,326,568

1279576

2732055
UK00902732055
3,125,586
826511

9501974
UK00909501974
1,913,009
9501479
UK00909501479
4463248
1,914,531
1585676

Titel

RECUVANE
RECUVANE
RECUVANE
RECUVANE
RECUVANE
RECUVANE
RECUVANE
RECUVANE
RECUVANE
RECUVANE

FLOTTWEG
SEPARATION
TECHNOLOGY

ENGINEERED FOR
YOUR SUCCESS

FLOTTWEG
SEPARATION
TECHNOLOGY

ENGINEERED FOR
YOUR SUCCESS

FLOTTWEG
SEPARATION
TECHNOLOGY

ENGINEERED FOR
YOUR SUCCESS

FLOTTWEG
SEPARATION
TECHNOLOGY

ENGINEERED FOR
YOUR SUCCESS

SIMP-CONTROL
SIMP-CONTROL
SIMP-CONTROL
Veronesi
FLOTTWEG
FLOTTWEG
FLOTTWEG
FLOTTWEG
FLOTTWEG
FLOTTWEG
FLOTTWEG
FLOTTWEG
FLOTTWEG
FLOTTWEG
FULEWEI
(FLOTTWEG
Chinese)
SOFT SHOT
SOFT SHOT
SOFT SHOT
SEDICANTER
SEDICANTER
SEDICANTER
SEDICANTER
SORTICANTER
SORTICANTER
SORTICANTER
SORTICANTER
PRODECANTER

n

Status

Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen

1/5

Markeniibersicht fiir Flottweg SE

Land

Kanada
Unionsmarke
Grolbritannien
IR-Marke
Australien
China

Japan
RUsSSISUNIe

CAdAaratinn

USA
USA

Kanada

Unionsmarke

Grolbritannien

USA

Unionsmarke
GroRbritannien
USA

Italien

Kanada

China
Deutschland
Unionsmarke
GroRbritannien
Indonesien
Indonesien
Mexiko

RuUSsSISCIie
CAdaratinn

USA
China

Unionsmarke
GroRbritannien
USA

China
Unionsmarke
Grolbritannien
USA
Unionsmarke
GroRbritannien
Japan

USA

China

15. Juli 2025



Amtl. Zeichen

1211911
UK00901211911
840775164
840775199
840775229
840775261
840775334
371902
8632277
1136599
VR199007325
9502345
UK00909502345
1540091

94452

1337956

1337956
1257950
1,608,050
TMA963,502
1281819

640953
UK00900640953

1316325

1316325
4330741
2,419,554

2018982
01465253
641684

302019108602
1570713
1570713
1570713
1570713
1570713
1570713
1570713
UK00003673835
1570713
1570713

302019116266

6,451,393

302019116267

302020104000

18287467

Titel

PRODECANTER
PRODECANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER

TRICANTER

TRICANTER
TRICANTER
TRICANTER
SIMP-DRIVE
SIMP-DRIVE
SIMP-DRIVE
SIMP-DRIVE

SIMP-DRIVE

SIMP-DRIVE
SIMP-DRIVE
SIMP-DRIVE
Flottweg HTS-
Dekanter

W Flatiwe
TRICANTER (in

kyrillischer Schrift)

Xelletor
Xelletor
Xelletor
Xelletor
Xelletor
Xelletor
Xelletor
Xelletor
Xelletor
Xelletor
Xelletor

5
v

Status

Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen

Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen

Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen

Eingetragen

2/5

Markeniibersicht fiir Flottweg SE

Land

Unionsmarke
GroRbritannien
Brasilien
Brasilien
Brasilien
Brasilien
Brasilien
Kanada

China
Deutschland
Danemark
Unionsmarke
GroRbritannien
Frankreich
Griechenland

IR-Marke
RuUssiIsclrie
CAdAaratinn

Italien

USA

Kanada

China
Unionsmarke
GroR3britannien

IR-Marke
RuUssiIsclrie
CAdAaratinn

Japan
USA

Deutschland

Taiwan
Russische
Foderation
Deutschland
IR-Marke
Brasilien
Kanada
China
Norwegen
Schweiz
Unionsmarke
Grol3briannien
Indien

USA

Deutschland

USA

Deutschland

Deutschland

Unionsmarke

15. Juli 2025



Markeniibersicht fiir Flottweg SE

Amtl. Zeichen Titel Status Land
UK00918287467 ‘7 Eingetragen GroRbritannien
1564563 ;7 Eingetragen IR-Marke
1564563 ;7 Eingetragen Australien
1564563 ‘7 Eingetragen Brasilien
1564563 ;7 Eingetragen Kanada
1564563 ‘7 Eingetragen Schweiz
1564563 ‘7 Eingetragen China
—_—
1564563 ; ' Eingetragen Kolumbien
—_—
1564563 ; ' Eingetragen GroRbritannien
1564563 ‘7 Eingetragen Indonesien
1564563 ;? Eingetragen Israel
1564563 ‘; Eingetragen Indien
1564563 ;; Eingetragen Japan
‘-
1564563 ' Eingetragen Kasachstan
1564563 ‘; Eingetragen Sudkorea
1564563 ‘; Eingetragen Mexiko
1564563 ;7 Eingetragen Norwegen
1564563 ;; Eingetragen Philippinen
-— . Russische
1564563 ' Eingetragen Féderation

3/5

15. Juli 2025



Markeniibersicht fiir Flottweg SE

Amtl. Zeichen Titel Status Land
1564563 ‘; Eingetragen Syrien
1564563 ‘7 Eingetragen Turkmenistan
1564563 ; ' Eingetragen Turkei
1564563 ‘; Eingetragen Ukraine
1564563 ‘7 Eingetragen USA
—

1564563 i ' Eingetragen Vietnam
302020103171 Flottweg Eingetragen Deutschland
18287466 Flottweg Eingetragen Unionsmarke
UK00918287466 Flottweg Eingetragen Grol3britannien
1563028 Flottweg Eingetragen IR-Marke
1563028 Flottweg Eingetragen Australien
1563028 Flottweg Eingetragen Brasilien
1563028 Flottweg Eingetragen Kanada
1563028 Flottweg Eingetragen Schweiz
1563028 Flottweg Eingetragen China
1563028 Flottweg Eingetragen Kolumbien
1563028 Flottweg Eingetragen GroRbritannien
1563028 Flottweg Eingetragen Indien
1563028 Flottweg Eingetragen Indonesien
1563028 Flottweg Eingetragen Israel
1563028 Flottweg Eingetragen Japan
1563028 Flottweg Eingetragen Sudkorea
1563028 Flottweg Eingetragen Kasachstan
1563028 Flottweg Eingetragen Mexiko
1563028 Flottweg Eingetragen Norwegen
1563028 Flottweg Eingetragen Philippinen

. Russische
1563028 Flottweg Eingetragen Féderation
1563028 Flottweg Eingetragen Syrien
241114995 Fottweg Eingetragen Thailand
1563028 Flottweg Eingetragen Turkmenistan
1563028 Flottweg Eingetragen Turkei
1563028 Flottweg Eingetragen Ukraine
1563028 Flottweg Eingetragen USA
1563028 Flottweg Eingetragen Vietnam
3553113 Flottweg Eingetragen Argentinien
3553114 Flottweg Eingetragen Argeninien
1396407 Flottweg Eingetragen Chile
SENADI_2023_TI_8850 |Flottweg Eingetragen Ecuador
SENADI_2023_TI_6735 |Flottweg Eingetragen Ecuador
SENADI_2023_TI_4126 | Flottweg Eingetragen Ecuador
00032192 Flottweg Eingetragen Peru
3492586 ‘7 Eingetragen Argentinien

4/5

15. Juli 2025



Markeniibersicht fiir Flottweg SE

Amtl. Zeichen

3492588

3492590

1394468

SENADI_2023_T|_7823

SENADI_2023_TI_6203

SENADE_2024_TI_10955

00032180

566881

566882

566883

00318956

00139270

00139271

2022/10806

2022/10657

02410435

02413483

929629280
929629361
929629396
6274076
6274077

019089663

Titel

<il <il <il <il <l <7l <il <i] <il <l

TRICANTER

Flottweg

<l

FLOTTWEG

<l

Flottweg
v
Sedicanter
Sedicanter
Sedicanter
Sedicanter
Tricanter

Viscobreaker

Status

Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen
Eingetragen

Eingetragen

5/5

Land

Argentinien

Argentinien

Chile

Ecuador

Ecuador

Ecuador

Peru

Paraguay

Paraguay

Paraguay
Peru
Peru
Peru
Sudafrika
Sudafrika
Taiwan
Taiwan

Brasilien
Brasilien
Brasilien
Indien
Indien

Unionsmarke

15. Juli 2025



