Amtl. Zeichen	Titel	Status	Land
TMA1,039,679	RECUVANE	Eingetragen	Kanada
10599777	RECUVANE	Eingetragen	Unionsmarke
UK00910599777	RECUVANE	Eingetragen	Großbritannien
1142810	RECUVANE	Eingetragen	IR-Marke
1142810	RECUVANE	Eingetragen	Australien
1142810	RECUVANE	Eingetragen	China
1142810	RECUVANE	Eingetragen	Japan
1142810	RECUVANE	Eingetragen	Russische Föderation
4,535,189	RECUVANE	Eingetragen	USA
6,532,916	RECUVANE	Eingetragen	USA
TMA1,039,673	FLOTTWEG SEPARATION TECHNOLOGY ENGINEERED FOR YOUR SUCCESS	Eingetragen	Kanada
11635646	FLOTTWEG SEPARATION TECHNOLOGY ENGINEERED FOR YOUR SUCCESS	Eingetragen	Unionsmarke
UK00911635646	FLOTTWEG SEPARATION TECHNOLOGY ENGINEERED FOR YOUR SUCCESS	Eingetragen	Großbritannien
5,093,537	FLOTTWEG SEPARATION TECHNOLOGY ENGINEERED FOR YOUR SUCCESS	Eingetragen	USA
1682822	SIMP-CONTROL	Eingetragen	Unionsmarke
UK00901682822	SIMP-CONTROL	Eingetragen	Großbritannien
2,772,945	SIMP-CONTROL	Eingetragen	USA
583123	Veronesi	Eingetragen	Italien
963492	FLOTTWEG	Eingetragen	Kanada
934206	FLOTTWEG	Eingetragen	China
862307	FLOTTWEG	Eingetragen	Deutschland
3221363	FLOTTWEG	Eingetragen	Unionsmarke
UK00903221363	FLOTTWEG	Eingetragen	Großbritannien
IDM000017454	FLOTTWEG	Eingetragen	Indonesien
IDM000017455	FLOTTWEG	Eingetragen	Indonesien
803634	FLOTTWEG	Eingetragen	Mexiko
274539	FLOTTWEG	Eingetragen	Endoration
1,326,568 1279576	FLOTTWEG FULEWEI (FLOTTWEG in Chinese)	Eingetragen Eingetragen	USA China
2732055	SOFT SHOT	Eingetragen	Unionsmarke
UK00902732055	SOFT SHOT	Eingetragen	Großbritannien
3,125,586	SOFT SHOT	Eingetragen	USA
826511	SEDICANTER	Eingetragen	China
9501974	SEDICANTER	Eingetragen	Unionsmarke
UK00909501974	SEDICANTER	Eingetragen	Großbritannien
1,913,009	SEDICANTER	Eingetragen	USA
9501479	SORTICANTER	Eingetragen	Unionsmarke
UK00909501479	SORTICANTER	Eingetragen	Großbritannien
4463248	SORTICANTER	Eingetragen	Japan
1,914,531	SORTICANTER	Eingetragen	USA
1585676	PRODECANTER	Eingetragen	China

Amtl. Zeichen	Titel	Status	Land
1211911	PRODECANTER	Eingetragen	Unionsmarke
UK00901211911	PRODECANTER	Eingetragen	Großbritannien
840775164	TRICANTER	Eingetragen	Brasilien
840775199	TRICANTER	Eingetragen	Brasilien
840775229	TRICANTER	Eingetragen	Brasilien
840775261	TRICANTER	Eingetragen	Brasilien
840775334	TRICANTER	Eingetragen	Brasilien
371902	TRICANTER	Eingetragen	Kanada
8632277	TRICANTER	Eingetragen	China
1136599	TRICANTER	Eingetragen	Deutschland
VR199007325	TRICANTER	Eingetragen	Dänemark
9502345	TRICANTER	Eingetragen	Unionsmarke
UK00909502345	TRICANTER	Eingetragen	Großbritannien
1540091	TRICANTER	Eingetragen	Frankreich
94452	TRICANTER	Eingetragen	Griechenland
1337956	TRICANTER	Eingetragen	IR-Marke
1337956	TRICANTER	Eingetragen	Russische
1257950	TRICANTER	Eingetragen	<u>Fädoration</u> Italien
1,608,050	TRICANTER	Eingetragen	USA
TMA963,502	SIMP-DRIVE	Eingetragen	Kanada
1281819	SIMP-DRIVE	Eingetragen	China
640953	SIMP-DRIVE	Eingetragen	Unionsmarke
UK00900640953	SIMP-DRIVE	Eingetragen	Großbritannien
1316325	SIMP-DRIVE	Eingetragen	IR-Marke
1316325	SIMP-DRIVE	Eingetragen	Russische
4330741	SIMP-DRIVE	Eingetragen	Lanan
2,419,554	SIMP-DRIVE	Eingetragen	Japan USA
2018982	Flottweg HTS- Dekanter	Eingetragen	Deutschland
01465253	T Flothway	Eingetragen	Taiwan
641684	TRICANTER (in	Eingetragen	Russische
	kyrillischer Schrift)		Föderation
302019108602	Xelletor	Eingetragen	Deutschland
1570713	Xelletor	Eingetragen	IR-Marke
1570713	Xelletor	Eingetragen	Brasilien
1570713	Xelletor	Eingetragen	Kanada
1570713	Xelletor	Eingetragen	China
1570713	Xelletor	Eingetragen	Norwegen
1570713	Xelletor	Eingetragen	Schweiz
1570713	Xelletor	Eingetragen	Unionsmarke
UK00003673835	Xelletor	Eingetragen	Großbriannien
1570713	Xelletor	Eingetragen	Indien
1570713	Xelletor	Eingetragen	USA
302019116266	<i>Flecttweg</i>	Eingetragen	Deutschland
6,451,393	Heitweg	Eingetragen	USA
302019116267		Eingetragen	Deutschland
302020104000	₹	Eingetragen	Deutschland
18287467	₹	Eingetragen	Unionsmarke

Amtl. Zeichen	Titel	Status	Land
UK00918287467	₹	Eingetragen	Großbritannien
1564563	₹	Eingetragen	IR-Marke
1564563	₹	Eingetragen	Australien
1564563	₹	Eingetragen	Brasilien
1564563	₹	Eingetragen	Kanada
1564563	₹	Eingetragen	Schweiz
1564563	₹	Eingetragen	China
1564563	₹	Eingetragen	Kolumbien
1564563	₹	Eingetragen	Großbritannien
1564563	₹	Eingetragen	Indonesien
1564563	₹	Eingetragen	Israel
1564563	₹	Eingetragen	Indien
1564563	<u></u>	Eingetragen	Japan
1564563	\ \	Eingetragen	Kasachstan
1564563	<u></u>	Eingetragen	Südkorea
1564563	₹	Eingetragen	Mexiko
1564563	₹	Eingetragen	Norwegen
1564563	₹	Eingetragen	Philippinen
1564563	₹	Eingetragen	Russische Föderation

Amtl. Zeichen	Titel	Status	Land
1564563	₹	Eingetragen	Syrien
1564563	₹	Eingetragen	Turkmenistan
1564563	₹	Eingetragen	Türkei
1564563	₹	Eingetragen	Ukraine
1564563	₹	Eingetragen	USA
1564563	₹	Eingetragen	Vietnam
302020103171	Flottweg	Eingetragen	Deutschland
18287466	Flottweg	Eingetragen	Unionsmarke
UK00918287466	Flottweg	Eingetragen	Großbritannien
1563028	Flottweg	Eingetragen	IR-Marke
1563028	Flottweg	Eingetragen	Australien
1563028	Flottweg	Eingetragen	Brasilien
1563028	Flottweg	Eingetragen	Kanada
1563028	Flottweg	Eingetragen	Schweiz
1563028	Flottweg	Eingetragen	China
1563028	Flottweg	Eingetragen	Kolumbien
1563028	Flottweg	Eingetragen	Großbritannien
1563028	Flottweg	Eingetragen	Indien
1563028	Flottweg	Eingetragen	Indonesien
1563028	Flottweg	Eingetragen	Israel
1563028	Flottweg	Eingetragen	Japan
1563028	Flottweg	Eingetragen	Südkorea
1563028	Flottweg	Eingetragen	Kasachstan
1563028	Flottweg	Eingetragen	Mexiko
1563028	Flottweg	Eingetragen	Norwegen
1563028	Flottweg	Eingetragen	Philippinen
		ŭ Ü	Russische
1563028	Flottweg	Eingetragen	Föderation
1563028	Flottweg	Eingetragen	Syrien
241114995	Fottweg	Eingetragen	Thailand
1563028	Flottweg	Eingetragen	Turkmenistan
1563028	Flottweg	Eingetragen	Türkei
1563028	Flottweg	Eingetragen	Ukraine
1563028	Flottweg	Eingetragen	USA
1563028	Flottweg	Eingetragen	Vietnam
3553113	Flottweg	Eingetragen	Argentinien
3553114	Flottweg	Eingetragen	Argeninien
1396407	Flottweg	Eingetragen	Chile
SENADI_2023_TI_8850	Flottweg	Eingetragen	Ecuador
SENADI_2023_TI_6735	Flottweg	Eingetragen	Ecuador
SENADI_2023_TI_4126	Flottweg	Eingetragen	Ecuador
00032192	Flottweg	Eingetragen	Peru
3492586	\ ₹	Eingetragen	Argentinien

Amtl. Zeichen	Titel	Status	Land
3492588	\ ₹	Eingetragen	Argentinien
3492590	₹	Eingetragen	Argentinien
1394468	₹	Eingetragen	Chile
SENADI_2023_TI_7823	₹	Eingetragen	Ecuador
SENADI_2023_TI_6203	₹	Eingetragen	Ecuador
SENADE_2024_TI_10955	<u>_</u>	Eingetragen	Ecuador
00032180	₹	Eingetragen	Peru
566881	₹	Eingetragen	Paraguay
566882	₹	Eingetragen	Paraguay
566883	₹	Eingetragen	Paraguay
00318956	TRICANTER	Eingetragen	Peru
00139270	Flottweg	Eingetragen	Peru
00139271	₹	Eingetragen	Peru
2022/10806	FLOTTWEG	Eingetragen	Südafrika
2022/10657	₹	Eingetragen	Südafrika
02410435	Flottweg	Eingetragen	Taiwan
02413483	₹	Eingetragen	Taiwan
929629280	Sedicanter	Eingetragen	Brasilien
929629361	Sedicanter	Eingetragen	Brasilien
929629396	Sedicanter	Eingetragen	Brasilien
6274076	Sedicanter	Eingetragen	Indien
6274077	Tricanter	Eingetragen	Indien
019089663	Viscobreaker	Eingetragen	Unionsmarke